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Ergebnisübersicht: Heidekrug,PLS vom 27.-28.04.2013 [201317001] 27.04.2013 - 28.04.2013

1 Dress.Fahrpf.Kl.A - Einspänner -

FA2* ausw.

Preis des Gasthauses Steffen Zarrentin

Fahrviereck1

1. Patrick Wegener (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 7.80P

2. Rosemarie Lorenzen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 7.70P

3. Reinhard Dahlwitz (FRFV Zwei Eichen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0010165 7.00P

4. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 6.60P

5. Frank Dittberner (RFV Kladrum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0015172 6.50

6. Daniela Holz (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 6.40

7. Sven Zwirner (RFV Zauberwald) [Fahren] - G.Nr.:0094108 6.20

7. Ann-Christin Freese (RFV Blowatz e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0024140 6.20

9. Patrick Wegener (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 6.00

10. Axel Boberlin (RFV Blowatz e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0004196 5.80

2 Dress.Fahrpf.Kl.A - Zweispänner -

FA 2*

Fahrviereck1

1. Melanie Ruhland (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen) 7.40P

2. Klaus Kambach (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 7.20P

3. Hans-Werner Meyer (RFV Semlow e.V.) 7.00P

4. Sonja von Holten (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 6.80P

5. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 6.40

6. Sönke Hansen (RFV Husbyharde e.V.) 6.30

6. Hendrik Vahle (RUFV Friesoythe) 6.30

8. Wilhelm Gosau (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 6.20

9. Sabine Hecht (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) 6.10

10. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 5.50

11. Lothar Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 5.20

11. Heiko Oetting (RFV Zauberwald) 5.20

11. Mario Rex (RFSV Insel Poel e. V.) 5.20

3 Dress.Fahrpo.Kl.A - Einspänner -

FA2*

Preis der Familie Kiewald

Fahrviereck1

1. Karolin Romahn (RFTV Krumke e.V.) 8.30P

2. Elisa Rehse (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) 8.20P

3. Henrik David-Studt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0014141 8.00P

4. Manfred Groth (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003057 6.90P

5. Anika Groth (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0029190 6.80

5. Marijke Purrmann (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) 6.80

7. Norbert Labahn (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 6.70

8. Siegfried Martenka (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) 6.50

9. Patrick Müller (FRV Plöwen e.V.) 6.30

9. Anja Krüger (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 6.30

9. Karolin Romahn (RFTV Krumke e.V.) 6.30

12. Felix Dallmann (PSV Friedland e.V) 6.20

4 Dress.Fahrpo.Kl.A - Zweispänner -

FA2*

Fahrviereck1

1. Marijke Purrmann (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) 8.50P

2. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 6.80P

3. Sandra Bies (FV Gespannfahrer Steinburg) 6.60P

4. Rosemarie Lorenzen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 6.30P

5. Michael Erlemann (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 6.20

6. Eckhard Rickel (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) 6.00

5 Hindernisfahren - Einspänner - Kl. A

Preis des Jagdgebietes Gresse/Heidekrug III

Hindernis-Fahrplatz 1

1. Gerd Winkler (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:009296 0.00 / 91.42P

2. Sven Zwirner (RFV Zauberwald) [Fahren] - G.Nr.:0094108 0.00 / 94.68P

3. Frank Dittberner (RFV Kladrum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0015172 0.00 / 95.57P

4. Daniela Holz (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 98.00P

5. Ann-Christin Freese (RFV Blowatz e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0024140 0.00 / 98.55
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6. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 0.00 / 100.88

7. Rosemarie Lorenzen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 110.10

8. Peter Lembcke (RFV Gadebusch e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004851 3.00 / 90.25

9. Patrick Wegener (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 3.00 / 99.96

10. Patrick Wegener (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 3.00 / 106.93

11. Axel Boberlin (RFV Blowatz e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0004196 3.00 / 107.14

12. Reinhard Dahlwitz (FRFV Zwei Eichen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0010165 3.00 / 111.44

6 Hindernisfahren - Zweispänner - Kl. A

Hindernis-Fahrplatz 1

1. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 0.00 / 87.61P

2. Klaus Kambach (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 89.25P

3. Hans-Werner Meyer (RFV Semlow e.V.) 0.00 / 90.79P

4. Sonja von Holten (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 96.95P

5. Sabine Hecht (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) 0.00 / 97.11

6. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 0.00 / 100.36

7. Wilhelm Gosau (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 0.00 / 100.85

8. Lothar Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 0.00 / 103.96

9. Mario Rex (RFSV Insel Poel e. V.) 0.00 / 106.50

10. Melanie Ruhland (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen) 3.00 / 103.60

11. Hendrik Vahle (RUFV Friesoythe) 6.00 / 89.15

12. Sönke Hansen (RFV Husbyharde e.V.) 6.00 / 104.26

13. Heiko Oetting (RFV Zauberwald) 9.00 / 121.00

7 Hindernisfahren Pony-Einspänner Kl. A

Preis von Friedrich Adolf Lippardt

Hindernis-Fahrplatz 1

1. Anja Krüger (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 0.00 / 74.79P

1. Norbert Labahn (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 0.00 / 74.79P

3. Karolin Romahn (RFTV Krumke e.V.) 0.00 / 76.33P

4. Karolin Romahn (RFTV Krumke e.V.) 0.00 / 77.79P

5. Felix Dallmann (PSV Friedland e.V) 0.00 / 80.23P

6. Elisa Rehse (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) 0.00 / 83.09

7. Henrik David-Studt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0014141 0.00 / 91.41

8. Siegfried Martenka (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) 0.00 / 99.01

9. Patrick Müller (FRV Plöwen e.V.) 0.00 / 103.64

10. Siegfried Martenka (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) 2.25 / 119.50

11. Eckhard Rickel (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) 3.00 / 71.16

12. Anika Groth (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0029190 3.00 / 102.67

13. Marijke Purrmann (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) 3.00 / 102.77

14. Manfred Groth (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003057 6.00 / 78.51

8 Hindernisfahren Pony-Zweispänner Kl. A

Hindernis-Fahrplatz 1

1. Eckhard Rickel (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) 0.00 / 115.68P

2. Rosemarie Lorenzen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 1.00 / 126.83P

3. Sandra Bies (FV Gespannfahrer Steinburg) 3.00 / 118.67P

4. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 3.00 / 120.39P

5. Marijke Purrmann (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) 6.00 / 113.33

6. Michael Erlemann (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 11.00 / 134.37

9 Geländefahren für -Einspänner Kl.A

Preis der "Alpha trade GmbH"

1. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 28.89P

2. Sven Zwirner (RFV Zauberwald) [Fahren] - G.Nr.:0094108 35.86P

3. Daniela Holz (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 38.49P

4. Axel Boberlin (RFV Blowatz e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0004196 50.41P

5. Frank Dittberner (RFV Kladrum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0015172 67.55

6. Reinhard Dahlwitz (FRFV Zwei Eichen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0010165 100.93

10 Geländefahren für Pony-Einspänner Kl.A

Preis der Pferdesportclubs Heidekrug

1. Karolin Romahn (RFTV Krumke e.V.) 23.66P

2. Karolin Romahn (RFTV Krumke e.V.) 23.95P

3. Felix Dallmann (PSV Friedland e.V) 24.02P

4. Anja Krüger (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 26.08P

5. Elisa Rehse (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) 28.67
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6. Henrik David-Studt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0014141 29.56

7. Manfred Groth (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003057 31.20

8. Norbert Labahn (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 60.25

9. Anika Groth (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0029190 72.02

11 Geländefahren für -Zweispänner Kl. A

Preis der "ALA FOODS Deutschland GmbH Niederlassung Upahl(HANSANO)

1. Hans-Werner Meyer (RFV Semlow e.V.) 28.42P

2. Hendrik Vahle (RUFV Friesoythe) 29.99P

3. Sabine Hecht (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) 31.29P

4. Sönke Hansen (RFV Husbyharde e.V.) 32.31P

5. Wilhelm Gosau (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 37.02

6. Sonja von Holten (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 38.11

7. Melanie Ruhland (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen) 39.33

8. Mario Rex (RFSV Insel Poel e. V.) 83.68

12 Geländefahren für Pony-Zweispänner Kl. A

Preis der Sparkasse Mecklenburg-Schwerin

1. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 27.48P

2. Sandra Bies (FV Gespannfahrer Steinburg) 29.99P

3. Marijke Purrmann (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) 43.02P

13 Komb. Prüfung Zweispänner Kl.A

1. Hans-Werner Meyer (RFV Semlow e.V.) 64.42P

2. Melanie Ruhland (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen) 73.53P

3. Sonja von Holten (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 76.51P

4. Sabine Hecht (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) 78.09P

5. Hendrik Vahle (RUFV Friesoythe) 80.39

6. Wilhelm Gosau (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 82.62

7. Sönke Hansen (RFV Husbyharde e.V.) 82.71

8. Mario Rex (RFSV Insel Poel e. V.) 141.28

14 Komb. Prüfung Einspänner Kl.A

1. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 69.69P

2. Sven Zwirner (RFV Zauberwald) [Fahren] - G.Nr.:0094108 81.46P

3. Daniela Holz (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 81.69P

4. Axel Boberlin (RFV Blowatz e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0004196 103.81P

5. Frank Dittberner (RFV Kladrum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0015172 109.55

15 Komb. Prüfung Pony- Zweispänner Kl.A

1. Marijke Purrmann (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) 67.02P

2. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 68.88P

3. Sandra Bies (FV Gespannfahrer Steinburg) 73.79P

16 Komb. Prüfung Pony- Einspänner Kl.A

1. Karolin Romahn (RFTV Krumke e.V.) 44.06P

2. Elisa Rehse (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) 50.27P

3. Karolin Romahn (RFTV Krumke e.V.) 68.35P

4. Felix Dallmann (PSV Friedland e.V) 69.62P

5. Anja Krüger (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 70.48

6. Manfred Groth (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003057 74.40

7. Norbert Labahn (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 99.85

8. Anika Groth (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0029190 113.42

17/1 Dress.Fahrpf.Kl.M - Zweispänner -

FM3*

Preis der "Schlosser und Partner Steuerberatungsgesellschaft mbH"

Fahrviereck 2

1. Mario Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 425.00P

2. Jan Fündeling (Voltigier- u. RG Westercelle) 422.00P

3. Martin Brümmer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 404.00P

4. Nina Hoffmann (RFV Zauberwald) 395.00P

5. Erhard Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 390.00P

6. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 385.00

7. Klas Studier (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 384.00
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8. Andreas Krohn (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 383.00

9. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 371.00

9. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 371.00

11. Heinrich Buck (RFCl. Luhetal e.V.) 370.00

12. Jürgen Jonas (RV Altbarnim e.V.) 362.00

12. Klas Studier (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 362.00

14. Hans-Hartmut Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) 360.00

15. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 354.00

16. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 345.00

17. Lothar Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 335.00

18 Dress.Fahrpo.Kl.M - Zweispänner -

Preis der Familie Flindt

Fahrviereck 2

1. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 433.00P

2. Thomas Wolf (Lewitzer FRV e.V.) 420.00P

3. Miriam Voth (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) 411.00P

4. Felix Dallmann (PSV Friedland e.V) 407.00P

5. Stefan Rickel (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) 373.00

6. Anja Krüger (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 361.00

7. Rüdiger Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) 356.00

19 Dress.Fahrpf.Kl.M - Einspänner -

FM 3*

Preis der Firma"Autohaus Bernd Hagemann GmbH"

Fahrviereck 2

1. Saskia Schwarze (FahrSV Fümmelse e. V.) 429.00P

2. Marcella Meinecke (RV Eicklingen) 424.00P

3. Detlef Böhlmann (RFV Estetal e.V.) 415.00P

4. Astrid-Augus Botterbrodt-Weilage (RG OHZ-Scharmbeckstotel e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0006104 391.00P

5. Ulrike Firk (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 386.00P

5. Otto Schmicker (RFV Dabel e.V.) 386.00P

7. Claudia Weise Dr. (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 385.00

8. Marcella Meinecke (RV Eicklingen) 383.00

9. Fred Schicketanz (RFV Rupensdorf e.V.) 380.00

10. Ulrike Firk (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 377.00

11. Marion Freymann (RFV Estetal e.V.) 374.00

12. Fred Schicketanz (RFV Rupensdorf e.V.) 372.00

13. Katrin Elfeld (PSV Hitzacker/Elbe) [Fahren] - G.Nr.:001746 370.00

14. Jürgen Johannsen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 362.00

15. Tim Dallmann (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 358.00

16. Tim Dallmann (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 348.00

17. Peter Lembcke (RFV Gadebusch e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004851 346.00

18. Jürgen Johannsen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 342.00

20 Hindernisfahren - Zweispänner - Kl. M

Preis der Firma "Autohaus Grohs, Wittenburg"

Hindernis Fahrplatz 2

1. Martin Brümmer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 0.00 / 113.33P

2. Mario Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 0.00 / 115.13P

3. Nina Hoffmann (RFV Zauberwald) 0.00 / 124.59P

4. Klas Studier (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 0.00 / 124.82P

5. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 0.00 / 124.98P

6. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 3.00 / 115.97

7. Jan Fündeling (Voltigier- u. RG Westercelle) 3.71 / 126.41

8. Jürgen Jonas (RV Altbarnim e.V.) 4.68 / 128.36

9. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 6.00 / 119.18

10. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 6.49 / 137.97

11. Heinrich Buck (RFCl. Luhetal e.V.) 9.00 / 124.39

12. Erhard Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 10.38 / 133.75

13. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 11.79 / 148.57

14. Klas Studier (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 12.00 / 119.12

15. Hans-Hartmut Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) 12.55 / 144.10

16. Lothar Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 12.90 / 144.80

17. Andreas Krohn (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 14.12 / 147.24

21 Hindernisfahren Pony-Zweispänner Kl. M

Preis der Firma "BURA Möbel Ronald Butzke"

1. Thomas Wolf (Lewitzer FRV e.V.) 0.00 / 111.86P
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2. Anja Krüger (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 0.00 / 114.40P

3. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 0.00 / 115.91P

4. Miriam Voth (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) 0.00 / 117.00P

5. Rüdiger Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) 0.00 / 122.01

6. Felix Dallmann (PSV Friedland e.V) 6.00 / 130.77

22 Hindernisfahren - Einspänner - Kl. M

Preis der Firma "Profibleche Dührkop GmbH"

Hindernis Fahrplatz 2

1. Katrin Elfeld (PSV Hitzacker/Elbe) [Fahren] - G.Nr.:001746 0.00 / 102.92P

2. Marcella Meinecke (RV Eicklingen) 0.00 / 113.01P

3. Astrid-Augus Botterbrodt-Weilage (RG OHZ-Scharmbeckstotel e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0006104 0.00 / 115.85P

4. Tim Dallmann (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 0.00 / 117.77P

5. Peter Lembcke (RFV Gadebusch e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004851 0.00 / 121.54P

6. Marion Freymann (RFV Estetal e.V.) 0.00 / 122.21

7. Saskia Schwarze (FahrSV Fümmelse e. V.) 3.00 / 107.19

8. Detlef Böhlmann (RFV Estetal e.V.) 3.00 / 109.82

9. Otto Schmicker (RFV Dabel e.V.) 3.00 / 111.40

10. Ulrike Firk (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 3.00 / 114.19

11. Fred Schicketanz (RFV Rupensdorf e.V.) 3.00 / 118.83

12. Ulrike Firk (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 3.00 / 119.28

13. Tim Dallmann (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 3.00 / 119.98

14. Marcella Meinecke (RV Eicklingen) 3.00 / 120.28

15. Jürgen Johannsen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 3.00 / 122.15

16. Fred Schicketanz (RFV Rupensdorf e.V.) 6.00 / 120.40

17. Claudia Weise Dr. (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 6.15 / 125.29

18. Jürgen Johannsen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 9.11 / 125.22

23 Geländefahren für -Zweispänner Kl. M

Preis des Trakehnerhofs Heidekrug

1. Erhard Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 37.89P

2. Martin Brümmer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 39.05P

3. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 43.29P

4. Klas Studier (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 44.28P

5. Mario Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 45.03

6. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 48.03

7. Andreas Krohn (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 55.18

8. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 55.60

9. Nina Hoffmann (RFV Zauberwald) 55.91

10. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 56.83

11. Jürgen Jonas (RV Altbarnim e.V.) 60.57

12. Hans-Hartmut Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) 64.86

24 Geländefahren für Pony-Zweispänner Kl. M

Preis der Firma "Wetreu Lüneburg LGS"

1. Thomas Wolf (Lewitzer FRV e.V.) 39.94P

2. Felix Dallmann (PSV Friedland e.V) 46.52P

3. Miriam Voth (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) 51.26P

4. Rüdiger Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) 52.06P

5. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 53.02

6. Anja Krüger (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 57.86

25 Geländefahren für -Einspänner Kl.M

Preis der Firma "Fleischwerk EDEKA Nord GmbH"

1. Detlef Böhlmann (RFV Estetal e.V.) 33.59P

2. Saskia Schwarze (FahrSV Fümmelse e. V.) 34.03P

3. Tim Dallmann (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 36.41P

4. Katrin Elfeld (PSV Hitzacker/Elbe) [Fahren] - G.Nr.:001746 36.65P

5. Marcella Meinecke (RV Eicklingen) 38.90P

6. Ulrike Firk (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 40.77

7. Otto Schmicker (RFV Dabel e.V.) 41.01

8. Jürgen Johannsen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 41.15

9. Peter Lembcke (RFV Gadebusch e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004851 41.92

10. Ulrike Firk (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 42.11

11. Astrid-Augus Botterbrodt-Weilage (RG OHZ-Scharmbeckstotel e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0006104 42.75

12. Tim Dallmann (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 43.58

13. Jürgen Johannsen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 43.92

14. Marcella Meinecke (RV Eicklingen) 44.42

15. Fred Schicketanz (RFV Rupensdorf e.V.) 55.91
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16. Marion Freymann (RFV Estetal e.V.) 58.60

17. Fred Schicketanz (RFV Rupensdorf e.V.) 62.19

26 Komb. Prüfung Zweispänner Kl.M

Mecklenburger Fahrercup

1. Martin Brümmer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 91.32P

2. Mario Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 91.70P

3. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 100.62P

4. Erhard Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 104.27P

5. Nina Hoffmann (RFV Zauberwald) 110.58

6. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 119.63

7. Klas Studier (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 119.75

8. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 123.16

9. Andreas Krohn (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 127.17

10. Jürgen Jonas (RV Altbarnim e.V.) 128.72

11. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 129.69

12. Hans-Hartmut Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) 141.41

27 Komb. Prüfung Pony- Zweispänner Kl.M

Mecklenburger Fahrercup

1. Thomas Wolf (Lewitzer FRV e.V.) 87.94P

2. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 97.55P

3. Miriam Voth (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) 101.66P

4. Felix Dallmann (PSV Friedland e.V) 103.99P

5. Rüdiger Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) 117.13

6. Anja Krüger (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 121.59

28 Komb. Prüfung Einspänner Kl.M

1. Saskia Schwarze (FahrSV Fümmelse e. V.) 82.63P

2. Marcella Meinecke (RV Eicklingen) 85.83P

3. Detlef Böhlmann (RFV Estetal e.V.) 85.92P

4. Katrin Elfeld (PSV Hitzacker/Elbe) [Fahren] - G.Nr.:001746 97.98P

5. Astrid-Augus Botterbrodt-Weilage (RG OHZ-Scharmbeckstotel e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0006104 99.48P

6. Ulrike Firk (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 100.84

7. Tim Dallmann (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 100.94

8. Otto Schmicker (RFV Dabel e.V.) 101.08

9. Ulrike Firk (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 104.58

10. Marcella Meinecke (RV Eicklingen) 105.29

11. Peter Lembcke (RFV Gadebusch e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004851 109.65

12. Jürgen Johannsen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 112.95

13. Tim Dallmann (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) 113.78

14. Jürgen Johannsen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 116.50

15. Marion Freymann (RFV Estetal e.V.) 118.87

16. Fred Schicketanz (RFV Rupensdorf e.V.) 119.71

17. Fred Schicketanz (RFV Rupensdorf e.V.) 126.86

18. Kathrin Fündeling (Voltigier- u. RG Westercelle) [Fahren] - G.Nr.:002740 160.00

29 Dress.Fahrpf.Kl.M - Vierspänner -

FM 1*

Preis des Gestüts Ganschow

Fahrviereck 2

1. Mario Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 433.00P

2. Franz Schnider () 420.00P

3. Fred Dittberner (RFV Kladrum e.V.) 396.00P

4. Georg Plath (Poeler SV 1923 e. V.) 375.00P

5. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 372.00

5. Markus Bartels (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen) 372.00

7. Berthold Tholen (RUFV Friesoythe) 368.00

30 Hindernisfahren - Vierspänner - Kl. M

Preis der Firma "P/S Kutschenfahrer aus Mecklenburg-Vorpommern"

Hindernis Fahrplatz 2

1. Mario Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 3.00 / 133.82P

2. Fred Dittberner (RFV Kladrum e.V.) 4.00 / 143.00P

3. Georg Plath (Poeler SV 1923 e. V.) 5.50 / 139.81P

4. Franz Schnider () 7.00 / 142.03P

5. Markus Bartels (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen) 7.50 / 137.04
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6. Berthold Tholen (RUFV Friesoythe) 8.50 / 151.64

7. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 24.00 / 170.04

31 Geländefahren für -Vierspänner Kl. M

Preis der Mecklenburger Postkutschenfahrer

1. Mario Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 43.68P

2. Franz Schnider () 61.39P

3. Georg Plath (Poeler SV 1923 e. V.) 65.48P

4. Markus Bartels (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen) 66.36P

5. Berthold Tholen (RUFV Friesoythe) 70.48

6. Fred Dittberner (RFV Kladrum e.V.) 83.28

32 Komb. Prüfung Vierspänner Kl.M

1. Mario Schildt (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 91.21P

2. Franz Schnider () 116.39P

3. Georg Plath (Poeler SV 1923 e. V.) 130.98P

4. Markus Bartels (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen) 134.66P

5. Berthold Tholen (RUFV Friesoythe) 140.85

6. Fred Dittberner (RFV Kladrum e.V.) 141.68

33 Dress.Fahrpo.Kl.M - Vierspänner -

FM 1*

Fahrviereck 2

1. Rüdiger Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) 372.00P

2. Stefan Rickel (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) 366.00P

34 Hindernisfahren Pony-Vierspänner Kl. M

Hindernis Fahrplatz 2

1. Rüdiger Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) 0.00 / 122.14P

2. Stefan Rickel (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) 6.00 / 137.00P

35 Geländefahren für Pony-Vierspänner Kl. M

1. Rüdiger Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) 505.07P

36 Komb. Prüfung Pony- Vierspänner Kl.M

1. Rüdiger Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) 606.87P
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